
お客様各位                     株式会社レイト商会 

                        TEL:045-473-3646 

                        FAX:045-472-4744 

        

           営業日変更のお知らせ。 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、11 月 2 日（土）は営業日ですが弊社前の日産スタジアムに

てラクビーワールドカップ決勝戦が行われ近隣道路の規制に伴い 11 月 9 日（土）

の休業日と変更させて頂きます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致しま

す。 

                              

                                      

敬具 

 

             記 

１１月２日 土曜日・・・・・・臨時休業（変更） 

１１月３日 日曜日・・・・・・文化の日 

１１月４日 月曜日・・・・・・振替休日 

１１月５日（火）から通常営業となります。 

１１月９日（土）は営業致します。（変更） 

 

                             以上 


